[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН:1040500814419  ИНН:0508008641 КПП:050801001

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года                                                              № 51

[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственного лица, отвечающего
 за организацию работы по подключению к ФИС ФРДО
 в ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 24.10.2018 г . № 7084-02/18 «Об организации и проведении работы в федеральной̆ информационной̆ системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Расулова Хайрулы Рамазановича – И.о. директора, ответственным лицом, отвечающим за организацию работы по подключению к информационной̆ системе ФИС ФРДО в ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»

                    И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

image1.png